Vid tidpunkten för Memorandumet har Bolaget inga
utestående aktierelaterade incitamentsprogram.

Bemyndigande
Årsstämman i Sound Dimension, den 9 april 2021,
beslutade att bemyndiga styrelsen att fram till nästa
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med el-
ler utan villkor om apport, kvittning eller andra villkor,
besluta om nyemission av aktier teckningsoptioner
och/eller konvertibler inom ramen för bolagsordning-
ens gränser. Det totala antalet aktier, teckningsoptio-
ner och/eller konvertibler som kan emitteras enligt
bemyndigandet får sammanlagt uppgå till högst 6 500
000, vilket motsvarar en utspädning om cirka 68,1 pro-
cent.

Ägarstruktur
I tabellen nedan redogörs för de tio största och övriga
aktieägares innehav av Bolagets aktier och röster före
samt efter Erbjudandet (noteringsemissionen).

* HeedBerget AB ägs till 100 % av Fredrik Gunnarsson
 Doriva AB ägs till 50 % av Victor Isaksen
* NoRegrets AB ägs till 50% av Thomas Bergdahl

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER FÖRE
NOTERINGSEMISSIONEN

% AV RÖSTER FÖRE
NOTERINGSEMISSIONEN

ANTAL AKTIER EFTER
NOTERINGSEMISSIONEN

% AV RÖSTER EFTER
NOTERINGSEMISSIONEN

HeedBerget AB* 380 520 12,47% 380 520 7,53%

Gullspång Invest AB 281 750 9,23% 281 750 5,58%

Trention AB 137 243 4,50% 137 243 2,72%

Gabrielsson Invest Aktiebolag 137 243 4,50% 137 243 2,72%

Doriva AB 131 670 4,32% 131 670 2,61%

Tj Junior AB 131 333 4,30% 131 333 2,60%

NoRegrets AB* 106 120 3,48% 106 120 2,10%

John Anders Moll 99 041 3,25% 99 041 1,96%

Recreativo AB 95 840 3,14% 95 840 1,90%

Råsunda Advice AB 83 333 2,73% 83 333 1,65%

Övriga Aktieägare (65 st) 1 467 272 48,09% 1 467 272 29,05%

Nya Aktieägare genom
noteringsemissionen

- 0,00% 2 000 000 39,59%

Totalt: 3 051 365 100,00% 5 051 365 100,00%

AKTIER, AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

63

64

Ulf Lindstén
Styrelseordförande
Född: 1960
Erfarenhet: Ulf var VD för
Doro Care AB under peri-
oden 2013-2017 och satt i
ledningsgruppen i Doro AB,
noterat på Nasdaq Main Market. Ulf var också grund-
are och styrelsemedlem i Teligent AB 1990 -1996 samt
VD för Teligent AB (publ) 1996-2005 som noterades på
Stockholmsbörsens O-lista 1999. Ulf driver idag egen
verksamhet i bolaget Coastal Sweden AB.
Innehav i Sound Dimension AB: 50 000 (via Coastal
Sweden AB). Ulf är oberoende i förhållande till Bolaget,
bolagsledningen och större aktieägare.